Silverstegen Hdsten 2014, 12 brickorsmatcher

Plac Lag Ronder V-O-F Imp Kvot VP
1 Skol 24 18-6-0 1008 - 392 2.571 494
2 Helenius 24 9-7-8 718 -581 1.236 379
3 Karlsson 24 10-6-8 721 -615 1.172 375
4 4S 24 9-8-7 659 -607 1.086 374
5 Gert 24 7-10-7 671 -623 1.077 370
6 Bertil Jonsson 24 11-5-8 681 -622 1.095 367
7 Jans 24 10-6-8 699 -661 1.057 362
8 Gay T 24 10-2-12 609 -670 0.909 338
9 Ingvar 24 3-5-16 465 -935 0.497 249
10 Hakansson 24 4-3-17 391 -916 0427 228

Rond 1 mandag 1 sept Imp VP

Helenius - 4S 36-25 18-12

Hakansson - Gert 13-53 5-25

Ingvar - Jans 7-76 0-25

Karlsson - GayT 39-30 17-13

Skol - Bertil Jbnsson 80- 0 25-0

Rond 2 man 1 sept Imp VP

Skol - Jans 25-20 16-14

Gert - Helenius 49-40 17-13

Karlsson - Gay T 40- 8 23-7

4S - Hakansson 51-13 25-5

Ingvar - Bertil Jonsson 24-46 9-21

Rond 3 mandag 8 sept Imp N

Skol - Gert 18-26 13-17

Jans - Karlsson 23-29 14-16

Helenius - 4S 21-24 14-16

Gay T - Bertil J6bnsson 17-38 9-21

Hakansson - Ingvar 12-38 8-22

Rond 4 mandag 8 september Imp VP

Gert - Karlsson 31-31 15-15

Skol - 4S 35-31 16-14

Jans - Bertil Jbnsson 39-24 19-11

Helenius - Ingvar 68- 0 25-0

Gay T - Hakansson 40-13 22-8

Rond 5 mandag 15 sept Imp VP

Gert - Skol 23-39 11-19

Karlsson - Jans 10-50 5-25

4S - Helenius 9-16 13-17

Bertil Jonsson - Gay T 38-26 18-12

Ingvar - Hakansson 33-24 17-13

Rond 6 méan 15 sept Imp VP

Skol - Jans 48-23 22-8

Gert - Helenius 43-21 21-9

Karlsson - Bertil Jbnsson 42-24 20-10

4S - Ingvar 32-13 20-10

Gay T - Hakansson 23-39 11-19

Rond 7 mandag 22 sept Imp VP

Skol - Gert 62-13 25-3

Jans - Karlsson 34-17 20-10

Helenius - 4S 22-39 10-20

Bertil Jbnsson - Hakansson 31-20 18-12

Ingvar - Gay T 5 -56 2-25

Rond 8 man 22 sept Imp VP

Skol - Jans 23-28 14-16

Gert - 4S8 8-25 10-20

Karlsson - Bertil Jbnsson 41-0 25-4

Helenius - Gay T 14-28 11-19

Hakansson - Ingvar 11-33 9-21

Rond 9 mandag 29 september Imp VP

Jans - 4S 13-31 10-20

Skol - Karlsson 74-29 25-4

Gert - GayT 38-8 23-7

Bertil Jbnsson - Ingvar 86- 2 25-0

Helenius Hakansson 42-0 25-4




Rond 10 méan 29 sept

4S - Skol

Jans - Gert
Karlsson - Bertil J6nsson
Gay T - Helenius
Ingvar - Hakansson
Rond 11 méndag 6 oktober
Skol - Gert

4S - Bertil J6nsson
Jans - Helenius
Karlsson - Hakansson
Gay T - Ingvar
Rond 12 m4 6 okt

Skol - 4S

Gert - Jans

Bertil Jbnsson - Karlsson
Helenius - Gay T
Hakansson - Ingvar

Rond 13 méndag 13 oktober
Skol - Gert

4S - Bertil J6nsson
Jans - Helenius
Karlsson - Ingvar

Gay T - Hakansson
Rond 14 m& 13 okt

Skol - Bertil J6nsson
Gert - Jans

4S - Ingvar
Helenius - Gay T
Karlsson - Hakansson
Rond 15 Mandag 20 oktober
Skol - Jans

Bertil Jbnsson - 4S

Gert - Helenius
Ingvar - Karlsson

Gay T - Hakansson
Rond 16 Mandag 20 oktober
Skol - 4S

Jans - Helenius
Bertil Jbnsson - Karlsson
Gert - Gay T

Ingvar - Hakansson
Rond 17 Mandag 27 oktober
Skol - Jans

4S - Bertil J6nsson
Helenius - Gert
Karlsson - Hakansson
Gay T - Ingvar

Rond 18 méan 27 okt

Skol - 4S8

Jans - Helenius
Bertil Jbnsson - Karlsson
Gert - Gay T
Ha&kansson - Ingvar

Rond 19 mandag 10 november
Skol - Helenius

4S - Bertil Jbnsson
Jans - Gert
Karlsson - Hakansson
Gay T - Ingvar
Rond 20 m& 10 nov

Skol - 4S8

Bertil Jbnsson - Karlsson
Hakansson - GayT
Helenius - Gert

Jans - Ingvar

Rond 21 mandag 17 november
Skol - Gert

Imp
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36-25
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25-2
12-32
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46-20
54- 6
Imp

33-23
15-36
27-31
16-59
17-0
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68-19
36-22
30-8
37-15
19-36

Imp

48- 8
58-14
10- 8
52-0
19-7
Imp
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39-36
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37-12
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25-1
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20-10
9-21
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14-16
25-1
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21-9
10-20
22- 8
22- 8
25-3

VP

18-12
9-21
14-16
4 -25
20-10

VP
25-3
19-11
21-9
21-9
10-20

VP
25-5
25-4
16-14
25-2
18-12
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19-11
11-19
16-14
25-1

16-14
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22- 8
16-14
6 -24
25- 1
14-16
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25- 1
20-10
9-21
14-16
21-9
VP

14-16



4S -

Helenius - Jans
Karlsson - Gay T
Ingvar - Hakansson
Rond 22 m& 17 nov

Gert - 4S

Skol - Jans
Bertil J6bnsson - Karlsson
Helenius - Hakansson
Gay T - Ingvar
Rond 23 mandag 24 november
4S - Skol

Gert - Karlsson
Jans - Helenius
Bertil Jonsson - Gay T
H&kansson - Ingvar
Rond 24 man 24 nov

Skol - Karlsson
4S - Helenius
Gert - Gay T
Jans - Ingvar
Bertil Jbnsson - Hakansson

Bertil Jbnsson 22-21

21-22
57-20
30-50

Imp
17-26
41-16
18-23
44-0
44- 4

Imp
11-32
22-36
19-37
10-37
12-17

Imp
37-0
37-0
41-17
51-38
49-10

15-15
15-15
25-5

10-20

VP

13-17
22- 8
14-16
25- 4
25-5
VP

9-21
11-19
10-20
8-22
14-16

VP
25-5
25-5
21-9
19-11
25-5



